
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/257/2014 

RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie: zmian w podziale Gminy Lisków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 

zm.),  na wniosek Wójta Gminy Lisków  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W podziale Gminy Lisków na okręgi wyborcze, ustalonym Uchwałą Nr XX/142/2012  Rady Gminy 

Lisków z dnia 30.10.2012 r. w sprawie: podziału Gminy Lisków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2012 r. poz. 5510/, w załączniku do wyżej wymienionej uchwały, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr 9 rubryka określająca granice okręgu wyborczego otrzymuje następujące 

brzmienie: „sołectwo: Lisków część obejmująca następujące ulice: 

 - ul. 40-Lecia PRL; 

 - ul. Marii Dąbrowskiej; 

 - ul. Adama Asnyka; 

 - ul. Ogrodowa część: nr 7, 9, 11, 13, 13A, 15, 17, 19, 21, 23, 24A, od nr 25 do nr 56; 

 - ul. Dr. Karola Kosińskiego; 

 - ul. Polna.” 

 

2) w okręgu wyborczym nr 10 rubryka określająca granice okręgu wyborczego otrzymuje następujące 

brzmienie: „sołectwo: Lisków część obejmująca następujące ulice: 

- ul. Antoniego Szewczyka; 

- ul. Spółdzielców.”       

 

3) w okręgu wyborczym nr 11 rubryka określająca granice okręgu wyborczego otrzymuje następujące 

brzmienie: „sołectwo: Lisków-Rzgów część obejmująca następujące ulice: 

 - ul. Ks. Wacława Blizińskiego część: nr 83, 85, 87, 89, 91, 91A, 93 oraz od nr 94 do nr 112; 

 - ul. Twórców Liskowa.” 

      

     4) w okręgu wyborczym nr 12 rubryka określająca granice okręgu wyborczego otrzymuje następujące brzmienie: 

 „sołectwo: Lisków-Rzgów część obejmująca następujące ulice: 

 - ul. Ogrodowa część: od nr 1 do nr 6, nr 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24; 

 - ul. Rzemieślnicza część: nr 1,1A, 3, 5, 7, 9 oraz od nr 12 do nr 22; 

 - ul. Leśna; 

 - ul. Rzgowska; 

 sołectwo: Żychów”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 4003



§ 2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów  oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 

uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Kaliszu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6. Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Aleksander Tomalak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4003



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4003



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4003


		2014-07-14T12:30:10+0000
	Polska
	Monika Foltynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




